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SAN LUIS POTOSI
Estado de Actividades

Usr. SUPERVISOR Del 01/ene/2022 al 30/abr/2022
I_wuoie” rptEstadoActividades

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE EBANO

hora de Impresién

Fecha y p9/may/2022
03:34 p.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES; Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS. DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS ‘

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS o

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR .W_mw_u_uﬁ Q,Um._“mmfwomo COmmO_.mmanO_b

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS

2022

$495,529.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0,00
$0.00
$0.00

$495,529.00

$7,014,866.27

$0.00

$7,014,866.27
$1,607.70

$1,607.70
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$7,512,002.97

$5,403,387.43
$4,376,950.09
$436,760.46
$589,667.88
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,178,324.50
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,178,324.50
$18,887,338.27

$0.00

$18,887,338.27
$5,826.12
$5,826.12
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$20,071,488.89

$17,745,119.43
$15,040,769.15
$580,366.69
$2,123,083.59
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE EBANO
SAN LUIS POTOSI

Estado de Actividades
Usr: SUPERVISOR Del 01/ene/2022 al 30/abr/2022 Fecha y pa/may/2022
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresion | 03:34 p.m.
2022 2021
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $0.00 $0.00
PROVISIONES $0.00 $0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS . . $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 .
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE $0.00 $0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas. $5,403,387.43 $17,745,119.43
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) ' $2,108,705.54 $2,326,369.46

|
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INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE EBANO
Estado de Situacién Financiera
Al 30 de Abril de 2022 y 2021
(Pesos)

CONCEPTO CONCEPTO

ACTIVO PASIVO
Activo Circulante Pasivo Circulante
Efectivo y Equivalentes 16,842,549.47 16,277,857.77 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 14,294,777.89 14,236,911.62 Documentos por Pagar a Corto Plazo
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 58,176.42 58,178.42 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Inventarios 0.00 0.00 Titulos y Valores a Corto Plazo
Almacenes 0.00 0.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0.00 0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Otros Activos Circulantes 194,801.94 194,901.94 Provisiones a Corto Plazo .

Otros Pasivos a Corto Plazo
Total de Actives Circulantes 31,390,407.72 30,767,849.75

Total de Pasivos Circulantes
Activo No Circulante Pasivo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo 0.00 0.00 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 0.00 0.00 Documentos por Pagar a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 4,853 400.37 4,853,400.37 Deuda Publica a Largo Plazo
Bienes Muebles 2,502,775.35 2,582,775.35 Pasivos Diferidos a Large Plazo
Activos Intangibles 0.00 0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes 0.00 0.00 Provisiones a Largo Plazo
Activos Diferidos 24,761.48 25,086.93
Estimacién por Pérdida o Deteriore de Activos no Circulantes 0.00 0.00 Total de Pasivos No Circulantes
Otros Activos no Circulantes 0.00 0.00

-Total del Pasive
Total de Activos No Circulantes 7,470,937.20 7,471,282.65 :

HACIENDA PUBLICAI PATRIMONIO
Total del Activo 38,861,344.92 38,239,112.40

Haclenda Pablica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pablica / Patrimonio

Resultados del Ejercicio (Ahorre / Desahorro)

R de Ejercici

Revaliios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios A

Exceso o fic enla A lizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicidn Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Puablica/ Patri i

Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio

3,948,904.34
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,948,904.34

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

3,948,904.34

0.00

0.00

0.00

0.00
34,912,440.58
2,108,705.54
32,803,735.04
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

34,912,440.58

38,861,344.92

SRee

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son :azun‘f b

s y responsabilidad del emisor
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4,125933.26
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,125,933.268

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

4,125,933.26

0.00

0.00

0.00

0.00
34,113,179.14
2,326,369.46
31,786,809.68
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

34,113,179.14

38,239,112.40

LIC. FATIMA BEF . MARIA DE LATUZMARTINEZ GARCIA
DIRECTORA GENERAL FATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
SECRETARIA DE
EDUCACION PUBLICA
GOBIERNOC DEL ESTADO DE
SAK LUIS POTOS!

ADMHISTRM VOs$




INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE EBANO
Estado de Variacién en la Hacienda Pablica
Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2022
(pesos)

Hacienda

Hacienda Piblica/Patrimonio  Publica/Patrimonio HACHIN

Concepto Pablica/Patrimonio

Contribuido Generado de Ejercicios Generado del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacion de la Hacienda
Publica / Patrimonio

Anteriores

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2022 008 .00 32,803,736.04 2,108,705.54
G

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2021 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Donaciones de Capital 0.00 0.00
Actualizacién de la Hacienda Plblica/Patrimonio 0.00 0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2021 31,786,809.68 2,326,369.46 34,113,179.14
del {# ) 2,328,369.48 2,326,369.46
Resultados de Ejercicios Anteriores 31,786,800.88 31,786,800.68
Revaltios 0.00 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectifici de Result de Ej Anteriores 0.00 0.00
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ 0.00 0.00
PATRIMONIO NETO DE 2021
Resultado por Posicién Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2021 0.00 31,786,809.68 2,326,369.46 & 0.00 34,113,179.14
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2022 0.00 0.00
Aportaciones r 0.00 0.00
Donaciones de Capital 0.00 0.00
Actualizacién de la Haclenda Ptblica/Patrimonio 0.00 0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADOC NETO DE 2022 1,016,926.36 -217,663.92 799,261.44
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 2,108,705.54 2,108,705.54
R de Ejercicios A 1,016,925.36 -2,326,369.46 -1,300,444.10
Revallios 0.00 0.00 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA 0.00 0.00
PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2022
Resultado por Posicién Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Actives no Monetarios 0.00 0.00
0.00 34,912,440.58

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y )us Notas san razonablemente correcto!
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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
" Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Concepto

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE EBANO

Estado de en la Situacién Fis
Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2022
(Pesos)

Bienes Inmuebles, yC en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles .

Depreciacion, Deterioro y A lada de Bienes

Activos Diferidos.
i i6n por Pérdida o Deteri
Otros Activos no Circulantes

de Activos no Ci

PASVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Piblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

i O, "

Aportaciones
Donaciones de Capital
A lizacién de la b

da Piblica / P

Hacienda Piblica/Patrimonio Generado

del Ejercicio (Ahorro / D
de Ejercicios Anteri

Revallos
Reservas
Rectificaci

deR de Ejercicios.

Excesooln enlaA delak

Resultado por Posicion Monetaria
Resuttado por Tenencia de Acfives no Monetarios

5 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo

Piblica/Patrimonio

Origen

325.45

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
32545
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

\ 1,016,925.36
0.00
0.00
0.00
0.00

1,016,925.36

0.00
1,016,925.38
0.00
0.00
0.00

0.00

Aplicacion

622,657.97

622,657.97

564,691.70
57,866.27
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

177,028.92

177,028.92

177,028.92
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

217,663.92

0.00

0.00
0.00
0.00

217,663.92

217,663.92
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

Bajo protesta de decir verdad d

LIC. FATIMA BERENICE CASTRO MENDOZA
DIRECTORA GENERAL

SECRETARIA DE
EDUCACION PUBLICA
GOBIERNG DBL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI
INSTITUTO TECNOLOGICO
SUPERIOR DE EBAND, $.L.P.
C.C.T. 24E1T0005F




Usr: SUPERVISOR

Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaY¥Pasivos

SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 01/ene/2022 Al 30/abr/2022

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE EBANO

Fecha y | 09/may/2022
hora de Impresién | 04:05 p.m.

Moneda de T . ‘ L ;
BenailssciEniiiseifoudes Contratacién Institucién o Pais Acreedor | Saldo Inicial del Periodo Saldo Final del Periodo
DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito Peso México $0.00 $0.00
Titulos y Valores Peso Meéxico $0.00 $0.00
Arrendamientos Financieros Peso México - $0.00 $0.00
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales Peso México $0.00 $0.00
Deuda Bilateral Peso México $0.00 $0.00
Titulos y Valores Peso . | México $0.00 $0.00
Arrendamientos Financieros Peso Meéxico $0.00 $0.00
Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo Peso Mexico $0.00 $0.00
Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito Peso México $0.00 $0.00
Titulos y Valores Peso a México $0.00 $0.00
Arrendamientos Financieros Peso México $0.00 $0.00
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales Peso México $0.00 $0.00
Deuda Bilateral Peso México $0.00 $0.00
Titulos y Valores Peso México $0.00 $0.00
Arrendamientos Financieros Peso México $0.00 $0.00
Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo Peso México $0.00 $0.00
Total de Otros Pasivos Peso México $4,125,933.26 $3,948,904.34
Total de Deuda Publica y Otros Pasivos Peso México $4,125,933.26 $3,948,904.34

Page 1




¢ INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE EBANO

SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

Del 01/ene/2022 Al 30/abr/2022 i el
hora de Impresion | 04:05 p.m.
Moneda de T i j
D laiGn do ks Deudsa Contiatacisn Institucion o Pais Acreedor | Saldo Inicial del Periodo Saldo Final del Periodo
DEUDA PUBLICA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus ngha'.q.g. razonablemente correctos y son responsabilidad
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INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE EBANO
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2022 y 2021
{Pesos)

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen 7,512,092.97 6,992,204.83
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 497,226.70 454,203.56
Participaci Ap iones, C ios, I ivos Derivados de la Ct ion Fiscal y 0.00 0.00
Fondos Distintos de Aportaciones -

1cias, Asignaci bsidios y i y Pensiones y Jubilaciones 7,014,866.27 6,538,091.27
Otros Origenes de Operacion 0.00 0.00

Aplicacién 6,947,401.27 4,940,215.77
Servicios Personales 4,176,862.62 3,765,219.87
Materiales y Suministros : 436,769.46 98,535.30
Servicios Generales 555,503.88 390,451.22
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Piblico 0.00 0.00
Transferencias al resto del Sector Piblico ; 0.00 0.00
Subsidios y Subvenciones ’ * 0.00 0.00
Ayudas Sociales 0.00 0.00
Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
T cias a Fideicomisos, Mandatos y Ci Analog 0.00 0.00
Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00
Donativos 0.00 0.00
Transferencias al Exterior B 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones . 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
Oftras Aplicaciones de Operacién 1,778,265.31 686,009.38

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién 564,691.70 2,052,079.06

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen 0.00 0.00

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00 0.00

Bienes Muebles 0.00 0.00

Oftros Origenes de Inversién ) 0.00 0.00

Aplicacién 0.00 38,749.00

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00 0.00

Bienes Muebles 0.00 38,749.00

Otras Aplicaciones de Inversion 0.00 0.00

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién 0.00 -38,749.00
Flujo de Efectivo de las Actividades de F

Origen 0.00 0.00

Endeudamiento Neto 0.00 0.00

Intero 0.00 0.00

Externo 0.00 0.00

Otros Origenes de Financiamiento 0.00 0.00

Aplicacién - 0.00 0.00

Servicios de la Deuda 0.00 0.00

Interno 0.00 0.00

Extemo 0.00 0.00

Otras Aplicaci de Fil iami 0.00 0.00

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Fit iami 0.00 0.00

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 564,691.70 2,013,330.08

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio 16,277,857.77 16,816,185.81

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio 16,842,549.47 18,829,515.87

Bajo protesta de decir verdad decl que los Fi

LIC. FATIMA BERENICE CAST! ) CP. peLAfuz INEZ GARCIA
DIRECTORA GENERAL SAN _.%h_.wmww.ho DE JEFKTURHDE SER ADMINISTRATIVOS m ®
MSTITUTO TeChOL, NsTITUTO
SUPERIOR D€ 584 6Gico §O
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Usr: SUPERVISOR

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE EBANO
SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Activo
Del 01/ene/2022 al 30/abr/2022

Fecha y | 08/may/2022

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R hora de Impresion | 04:23 p.m.
Saldo Inicial Cargos del Abonos del Saldo Final| Variacién del
Concepto 1 periodo 2 periodo 3 4(1+2-3) Periodo
(4-1)
ACTIVO $38.230.112.40| $22.730.757.08| $22,108.524.56| $38,861,344.92 $622.232.52
ACTIVO CIRCULANTE $30,767,849.75| $22,729,431.46| $22,106,873.49| $31,390,407.72 $622,567.97
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $16,277,857.77 $15,077,579.93 $14,512,888.23 $16,842,549.47 $564,691.70
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $14,236,911.62 $7,651,851.53 $7,593,985.26 $14,294,777.89 $57,866.27
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $58,178.42 $0.00 $0.00 $58,178.42 $0.00
INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ALMACENES ™ $0.00 © $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $194,901.94 $0.00 $0.00 $194,901.94 $0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE $7,471,262.65 $1,325.62 $1,651.07|  $7,470,937.20 -$325.45
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVC O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $4,853,400.37 $0.00 $0.00 $4,853,400.37 $0.00
BIENES MUEBLES $2,692,775.35 ‘ $0.00 $0.00 $2,502,775.35 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS DIFERIDOS $25,086.93 $1,325.62 $1,651.07 $24,761.48 -$325.45
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00 - $0.00 $0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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